Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

CENTRO DE CIÊNCIA SOCIAIS E TECNOLÓGICAS

CURSO DE DIREITO

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO MULTIDISCIPLINAR

2024/2

A Coordenação do Curso de Direito, no uso de suas atribuições, em conjunto com a Comissão

Permanente do Processo Seletivo – COPERPS/UCPEL, torna público o presente ADITIVO, que inclui

dois discentes dentre os convocados para a Avaliação Multidisciplinar B, conforme assinalado abaixo,

na cor vermelha:

AVALIACAO MULTIDISCIPLINAR “B”

TURNO: MANHÃ 9º SEMESTRE

Dia: 31/10/2024     Horário: das 19h15 às 22h     Laboratório de Informática Nº 09

RA Nome do Aluno

202020324 ANA CLAUDIA NUNES DOS SANTOS SILVA

202220974 ANDRE BLANCO TAGLIAPIETRA

201910255 BRUNO GADRET FERNANDES

202020003 DANIELA UARTE RODRIGUES

202011301 DANIELE MENDES NUNES

202020223 DEBORA MATIAS RADTKE

202020197 GABRIEL DE SOUZA RENNER

201911273 GABRIEL MACHADO DE OLIVEIRA

202020407 GILSON DUARTE GONCALVES

202020308 HELIO D'AVILA LARRE

202010288 JOÃO PEDRO ZIBETTI BRUM

202010020 JOÃO LOPES REISSER

201820246 JOÃO RAMOS DE AGUIAR NETO

202020313 LUISA TAINA VICENTE FLORES

201810884 LUIZ FERNANDO TEIXEIRA DOS SANTOS

202020136 PEDRO CAETANO ALVES

202020246 RITA DE CASSIA LOUZADA SOUZA

→  Permanece válido e inalterado todo o restante do EDITAL DE CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO

MULTIDISCIPLINAR 2024/2 CURSO DE DIREITO, em tudo o quanto não conflitar com o presente

ADITIVO.

Pelotas, 17 de outubro de 2024.

Profª. Ana Cláudia Vinholes Siqueira Lucas

Coordenadora do Curso de Direito

Diretora do CCST

 Prof. José Luís Silveira da Costa

Presidente da COPERPS